
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 september 2010, nr. ; 
 
 
overwegende dat de Strategische visie Buiten Gewoon Castricum vier jaar na vaststelling 
geëvalueerd diende te worden en dat op basis van de Wet ruimtelijke ordening een 
structuurvisie voor de gemeente opgesteld dient te worden; 
 
dat deze combinatie van factoren – een nieuwe wet en de afspraak van het evalueren van de 
Strategische visie – geleid hebben tot de “Actualisatie Buiten Gewoon Castricum”, 
vastgesteld op 18 februari 2010, waarin geactualiseerde kerndoelen (t.o.v. de strategische 
visie), nieuwe kerndoelen en de ontwikkelstrategie als uitgangspunt voor de op te stellen 
structuurvisie opgenomen zijn; 
 
dat deze uitgangspunten technisch zijn uitgewerkt in de structuurvisie Buiten Gewoon 
Castricum 2030; 
 
dat in de structuurvisie tevens de basis is gelegd voor kostenverhaal, waarbij de 
desbetreffende paragraaf in verband met de actualiteit jaarlijks in het kader van de 
begrotingscyclus aan de gemeenteraad ter vaststelling zal worden voorgelegd; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 23 september 2010 
 
 
b e s l u i t :  
 
 
De structuurvisie Buiten Gewoon Castricum 2030 vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 7 oktober 2010 
 
  

de griffier, de voorzitter, 
mr V.H. Hornstra A. Emmens-Knol 
 
 
 


